2025年 7月 28日

お客さま 各位

東北労働金庫

東北労働金庫 2024年版ディスクロージャー誌（本冊・ダイジェスト）の

一部訂正について

日頃より＜東北ろうきん＞をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫が発行いたしました 2024 年版ディスクロージャー誌およびダイジェストにつきまして、

掲載内容に一部誤りがございました。

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、当金庫ホームページ掲載内容につきましては、正しい内容へ訂正済みとなっておりますのでご案

内申し上げます。

記

１．訂正箇所

訂正箇所 訂正内容

「東日本大震災への取組みにつ

いて」

災害救援ローン利用実績 表中

・本冊（3ページ）

・ダイジェスト（2ページ）

（誤）                 （2024年 3月末現在）

商品名 件数 実行額（百万円）

災害救援ローン（無担保） 6,425 13,706

災害救援ローン（不動産担保） 2,396 55,833

（正）                 （2024年 3月末現在）

商品名 件数 実行額（百万円）

災害救援ローン（無担保） 6,375 13,567

災害救援ローン（不動産担保） 2,390 55,706

「有価証券に関する指標」

有価証券の種類別・残存期間別

の残高 表中

・本冊（63ページ）

（誤）

項目 計 1年超 5年以内

地  方  債 2023年度末 1,982 1,973

外 国 証 券 2023年度末 12,258 -

合    計 2023年度末 250,083 48,463

（正）

項目 計 1年超 5年以内

地  方  債 2023年度末 1,982 1,982

外 国 証 券 2023年度末 12,249 -

合    計 2023年度末 250,074 48,472

以上